
 

 
Lithuanian Functional Fitness Federation 

 Smolensko g. 10-5, LT-03201, Vilnius, Lietuva | info@functionalfitness.lt | +370 614 54359 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305659819 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

2024-12-06  

Vilnius  

 

Posėdyje dalyvauja:  

 

Lithuanian Functional Fitness Federation (toliau tekste – LF3) Vykdomojo komiteto nariai:  

 

Igor Kuznecov, Rokas Milevičius, Julius Jaloveckas, Aleksandras Sutiaginas, Rimgailė 

Augulienė, Rūta Šatkė. 

 

Remiantis LF3 Įstatų 18 punktu, LF3 Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja prezidentas 

Igor Kuznecov, o bendru sutarimu, sekretoriaujančiu išrinktas Georgijus Maksimovas.  

 

Kvorumas pakankamas (6/6).  

 

Prieš posėdį buvo sudaryta darbotvarkė: 

 

1. 2025-2028 m. Strateginės veiklos planas; 

2. Taisyklės bei priemonių planas dėl diskriminacijos sporte prevencijos; 

3. Dopingo prevencijos planas; 

4. Priekabiavimo, seksualinio priekabiavimo ir smurto prevencijos taisyklės; 

5. Tvarumo politika; 

6. Valdymo organų narių interesų konfliktų sprendimo bei nušalinimo taisyklės; 

7. Konfliktų ir skundų nagrinėjimo tvarka. 

 

Posėdžio pradžioje bendru sutarimu buvo pritarta LF3 vykdomojo komiteto posėdžio 

darbotvarkei. 

 

1. 2025-2028 m. Strateginės veiklos planas 

 

Buvo pristatytas 2025-2028 m. Strateginis veiklos planas. 

 

Balsavimo rezultatai: Už – 6, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: Patvirtinti 2025-2028 m. Strateginės veiklos planą. 

 

2. Taisyklės bei priemonių planas dėl diskriminacijos sporte prevencijos 

 

Buvo pristatytos taisyklės bei priemonių planas dėl diskriminacijos sporte prevencijos. 

mailto:info@functionalfitness.lt


 

 
Lithuanian Functional Fitness Federation 

 Smolensko g. 10-5, LT-03201, Vilnius, Lietuva | info@functionalfitness.lt | +370 614 54359 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305659819 

 

Balsavimo rezultatai: Už – 6, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: Patvirtinti taisykles bei priemonių planą dėl diskriminacijos sporte prevencijos. 

 

3. Dopingo prevencijos planas 

 

Buvo pristatytas dopingo prevencijos planas. 

 

Balsavimo rezultatai: Už – 6, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: Patvirtinti dopingo prevencijos planą. 

 

4. Priekabiavimo, seksualinio priekabiavimo ir smurto prevencijos taisyklės 

 

Buvo pristatytos priekabiavimo, seksualinio priekabiavimo ir smurto prevencijos taisyklės. 

 

Balsavimo rezultatai: Už – 6, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: Patvirtinti priekabiavimo, seksualinio priekabiavimo ir smurto prevencijos taisykles. 

 

5. Tvarumo politika 

 

Buvo pristatyta tvarumo politika. 

 

Balsavimo rezultatai: Už – 6, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: Patvirtinti tvarumo politiką. 

 

6. Valdymo organų narių interesų konfliktų sprendimo bei nušalinimo taisyklės 

 

Buvo pristatytos valdymo organų narių interesų konfliktų sprendimo bei nušalinimo taisyklės. 

 

Balsavimo rezultatai: Už – 6, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: Patvirtinti valdymo organų narių interesų konfliktų sprendimo bei nušalinimo taisykles. 

 

7. Konfliktų ir skundų nagrinėjimo tvarka 

 

Buvo pristatyta konfliktų ir skundų nagrinėjimo tvarka. 

 

Balsavimo rezultatai: Už – 6, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

mailto:info@functionalfitness.lt


 

 
Lithuanian Functional Fitness Federation 

 Smolensko g. 10-5, LT-03201, Vilnius, Lietuva | info@functionalfitness.lt | +370 614 54359 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305659819 

 

 

Nutarta: Patvirtinti konfliktų ir skundų nagrinėjimo tvarką. 

 

 

Posėdžio pirmininkas Igor Kuznecov 

 

 

Posėdžio sekretorius                                 Georgijus Maksimovas 

 

mailto:info@functionalfitness.lt

